[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Мышкинского  муниципального  района от 18.12.2008 г   № 21  «О бюджете  Мышкинского муниципального района  на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

от  _____________________
1. Внести в Решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2008 г  № 21 «О бюджете Мышкинского муниципального района  на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями 26.02.2009 г № 2; 26.03.2009 г № 9)  следующие изменения и дополнения:

Статью 1 изложить в новой  редакции:

      1.1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Мышкинского муниципального района  на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мышкинского  муниципального района  в сумме 352 002 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Мышкинского  муниципального района в сумме
365 392  тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета Мышкинского  муниципального района  в сумме 13390 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета Мышкинского  муниципального района  на 2010 год и на 2011 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мышкинского  муниципального района  на 2010 год в сумме  330108 тыс. рублей и на 2011 год в сумме  352 781   тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Мышкинского  муниципального района на 2010 год в сумме 335 037 тыс. рублей   и на 2011 год в сумме 352 781 тыс. рублей.

 3) прогнозируемый дефицит бюджета Мышкинского  муниципального района на 2010 год в сумме 4929 тыс. рублей.
     1.2.   В статье 13 изложить приложение № 1 в новой редакции ( приложение № 1 к настоящему решению).

     1.3.  В статье 14 изложить приложение № 2 в новой редакции ( приложение № 2 к настоящему решению).

     1.4.  В статье 16 пункт 1 изложить приложение № 3  в новой редакции ( приложение № 3 к настоящему решению).

     1.5.  В статье 16 пункт 2 изложить приложение № 4  в новой редакции ( приложение № 4 к настоящему решению).
     1.6.   В статье 17 изложить приложение № 5 в новой редакции ( приложение № 5  к настоящему решению).

      1.7. В статье 25 изложить приложение № 10 в новой редакции ( приложение № 6 к настоящему решению).

      1.8. В статье 26 изложить приложение № 11 в новой редакции ( приложение № 7 к настоящему решению).

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                            А.Г. Курицин
« __28_  »  ____апреля_________ 2009 г.
№  __16__